
Основен суд Струга - извештај за период: 1.2013 - 12.2013

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

14 56 0 70 55 15
Разни вонпарнични
предмети

0 6 0 6 4 2

Предмети за одземање на
деловна способност и за
задржување во здрав.
установа за лекува. и
чува. на душ. болни лица 74 1131 2 1203 1148 55Разни граѓански предмети

25 67 0 92 76 16Физичка делба

0 3 0 3 3 0
Уписник по барање за
изрекување на парична
казна

20 113 0 133 107 26Замолници

1 20 0 21 20 1Заверки

3 54 1 56 51 5
Обезбедување докази и
времени мерки

0 6 0 6 5 1Оставина по приговор

257 543 0 800 341 459Оставина

394 1999 2390 1810 580Вкупно - вид на предмет 3

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 0 2Против  извршување

1 80 1 80 75 5
Приговори против
неправилности при
извршување

2 81 82 75 7Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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1 5 0 6 6 0Стечаен совет

26 108 0 134 110 24Семејни спорови

28 22 3 47 38 9Трговски спорови

36 92 0 128 107 21Стечај

164 116 0 280 217 63Работни спорови

0 92 0 92 32 60Облигациони спорови

310 307 1 616 468 148Имотни спорови

244 329 0 573 414 159
Платни налози по
приговор

1473 3199 5 4667 4314 353Парнични-мала вредност

2282 4270 6543 5706 837Вкупно - вид на предмет 9

2678 6350 9015 7591 1424Вкупно - област 13

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 211 0 216 206 10Разни истражни дејствија

64 123 0 187 114 73
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

69 334 403 320 83Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

43 65 0 108 64 44
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 24 0 25 23 2
Условен отпуст и прекин
на казна

109 223 0 332 249 83
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

708 1144 0 1852 1454 398
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

2/3



861 1456 2317 1790 527Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 7 0 9 5 4
Кривични предмети
спрема малолетници

2 7 9 5 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

196 229 0 425 261 164
Предмети за кривично
полнолетни

5 1992 0 1997 1996 1Разни кривични предмети

19 249 4 264 257 7
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 8 1 8 8 0
Повторување на
постапката во кривично

221 2478 2694 2522 172Вкупно - вид на предмет 5

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

56 122 1 177 93 84
Оценка на обвинителен
акт во кривично

56 122 177 93 84Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

800 1383 3 2180 1668 512Прекршочни предмети

800 1383 2180 1668 512Вкупно - вид на предмет 3

2009 5780 7780 6398 1382Вкупно - област 9

4687 12130 16795 13989 2806Вкупно 22
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